EGZAMIN GIMNAZJALNY 2011 - gmina_info
(jezyk niemiecki)

arkusz sztandardowy

Liczba uczniéw

Sredni wynik

Poziom osi agnieé uczniéw
w obszarach umiej etnosci

pkt

%

% |Odchylenie standardowe

S |odbior tekstu stuchanego
S |odbior tekstu czytanego
S |reagowanie j ezykowe

Kraj

Wojewddztwo warminsko-mazurskie

27,6

55%

9,19

57% 53% 57%

26,8

54%

8,67

56% 51% 55%

Kisielice (gmina)

68

28,8

58%

8,21

58% 55% 61%

Zesp6t Szkot Publiczne Gimnazjum w Kisielicach

68

28,8

58%

8,21

58% 55% 61%

1z2

Okregowa Komisja Egzaminacyjna w tomzy

K.N.
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Wojewddztwo warmirisko-mazursk

Zespot Szkoét Publiczne Gimnazjum w Kisielicach

222 Okregowa Komisja Egzaminacyjna w tomzy K.



